Scheda tecnica

Garant crio

Armadio verticale con pannello forato, larghezza 30G, con ante battenti in
lamiera e policarb. trasparente, Altezza: 2000mm

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine 942143 2000
GTIN 4069515001076
Classe articolo a9GlI
Descrizione

Esecuzione:

Armadi verticali con pannello forato, cassetti a coulisse e ante battenti, rinforzati sul lato interno
e richiudibili mediante maniglia bicomponente in Haptoprene® con serratura a cilindro. Con
cassetti estraibili verticali autoportanti, con O da 9x9 mm e passo da 37 mm per l'alloggiamento
di ganci e supporti GARANT easyFix, nonché accessori per pannello forato. Pannelli forati
regolabili con passo da 25 mm. | pannelli forati hanno guide telescopiche. Portata per cassetto
estraibile: 80 kg.

Superficie utile di entrambi i lati per pannello estraibile verticale 2,2 m*. Con meccanismo
antiribaltamento.

Verniciatura:

Di serie, corpo grigio chiaro RAL 7035; porte antracite RAL 7016, termoverniciate.

Nota:

Per accessori adatti come ganci e supporti GARANT easyFix o altro vedi Gruppo 95.

In base alla certificazione TUV GS, tutti gli armadi devono essere assicurati contro il ribaltamento.

Descrizione tecnica

Altezza 2000 mm
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Scheda tecnica

Profonditain G

Larghezza

Profondita

Peso

Altezza utile cassetto estraibile verticale
Portata cassetto estraibili verticale
Esecuzione

Profondita utile cassetto estraibile verticale
Larghezza in G

Numero di cassetti estraibili verticali
Portata corpo interno dell’armadio
Estrazione cassetti (estrazione parziale/totale)
Guida cassetto

Angolo di apertura sportello

Passo per pannello forato Hoffmann
Serratura a cilindro

Gamma colori

Tipo di prodotto

28
750 mm
700 mm
146 kg
1692 mm
80 kg
Armadio verticale con panelli forati
656 mm
30
2
1000 kg
100 %
Dispositivo di blocco automatico
250 grado
9%9 mm
inserto modulare a bussola
RAL 9002, 7035, 7016, 5012, 5005

Armadio verticale

Prodotti correlati

https://www.hoffmann-group.com/IT/it/hom/p/942143-2000
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