Garant GRIDUNG

Armadio verticale con pannello forato, larghezza 30G, con ante battenti in lamiera e policarb. trasparente, Altezza: 2000mm



Dati di ordinazione

Numero d'ordine	942143 2000
GTIN	4069515001076
Classe articolo	9GI

Descrizione

Esecuzione:

Armadi verticali con pannello forato, cassetti a coulisse e ante battenti, rinforzati sul lato interno e richiudibili mediante maniglia bicomponente in Haptoprene® con serratura a cilindro. Con cassetti estraibili verticali autoportanti, con \square da 9×9 mm e passo da 37 mm per l'alloggiamento di ganci e supporti GARANT easyFix, nonché accessori per pannello forato. Pannelli forati regolabili con passo da 25 mm. I pannelli forati hanno guide telescopiche. Portata per cassetto estraibile: 80 kg.

Superficie utile di entrambi i lati per pannello estraibile verticale 2,2 m². **Con meccanismo antiribaltamento.**

Verniciatura:

Di serie, corpo grigio chiaro RAL 7035; porte antracite RAL 7016, termoverniciate.

Nota:

Per accessori adatti come ganci e supporti GARANT easyFix o altro vedi Gruppo 95. In base alla certificazione TÜV GS, tutti gli armadi devono essere assicurati contro il ribaltamento.

Descrizione tecnica

Altezza 2000 mm

Scheda tecnica

Profondità in G	28
Larghezza	750 mm
Profondità	700 mm
Peso	146 kg
Altezza utile cassetto estraibile verticale	1692 mm
Portata cassetto estraibili verticale	80 kg
Esecuzione	Armadio verticale con panelli forati
Profondità utile cassetto estraibile verticale	656 mm
Larghezza in G	30
Numero di cassetti estraibili verticali	2
Portata corpo interno dell'armadio	1000 kg
Estrazione cassetti (estrazione parziale/totale)	100 %
Guida cassetto	Dispositivo di blocco automatico
Angolo di apertura sportello	250 grado
Passo per pannello forato Hoffmann	9×9 mm
Serratura a cilindro	inserto modulare a bussola
Gamma colori	RAL 9002, 7035, 7016, 5012, 5005
Tipo di prodotto	Armadio verticale

Prodotti correlati

https://www.hoffmann-group.com/IT/it/hom/p/942143-2000